
                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che, ai sensi dell’art. 53, comma 23 della legge 388 del 23/12/2000,  con 
Deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 12/01/2015 è stata attribuita allo scrivente la  
responsabilità del Servizio Amministrativo, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 
 
VISTA la comunicazione dell’ANAC relativa al sollecito per il pagamento della contribuzione per 
l’affidamento del servizio di refezione scolastica anno 2016/2017 e 2017/2020; 
 
CONSIDERATO che l’importo complessivo da liquidare ammonta ad € 255,00; 

 
  

DETERMINA 
 

1) Di pagare all’ANAC il contributo per L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFEZIONE 
SCOLASTICA ANNO 2016/2017 E 2017/2020 dell’importo di € 255,00 mediante i MAV 
scaricati dal sito dell’ANAC 

 
 
2) Di imputare la spesa al capitolo  n. 10450301/1 impegno n° 661/2017; 

 
 Di dare atto che il presente atto ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione 

dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151, del D.lgs n. 267 del 
18/8/2000 e viene affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale 
conoscenza. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   
                                                                              Augusto Agostini  

 

OGGETTO:  PAGAMENTO ALL’ANAC DELLA CONTRIBUZIONE DELL’AFFIDA MENTO 

DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA ANNO 2016/2017 E 2017/2020 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
AMMINISTRATIVO 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 32/AMM 

            Lì  25/01/2018 


